
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

777 

62 

74 

44 

61 

19 

Name 

Rene KLESMENT 

Rauno PLADO 

Kermo SIKK 

Arlis ESNAR 

Eerik HUNT 

Sarah LEE 

Best Tm 

1:05.993 

1:07.563 

1:09.346 

1:10.842 

1:11.712 

1:11.753 

Diff 

1.570 

3.353 

4.849 

5.719 

5.760 

3rd Last Tm 

1:07.175 

1:07.563 

1:09.349 

1:10.842 

1:13.194 

1:14.645 

2nd Last Tm 

1:05.993 

1:10.139 

1:09.346 

1:12.128 

1:14.481 

1:16.016 

Last Tm 

1:08.387 

1:09.310 

1:12.366 

1:14.035 

1:11.712 

1:11.753 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

In Lap 

3 

2 

3 

2 

4 

4 

Model 

BMW E36 

Lada 2106 

Lada 2105 

BMW E36 

Lada 2107 

BMW E46 

Sorted on best lap time

Printed: 07/01/2023 12:47:42 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 
TAGAVEDU S - RAHVAKROSS; LADA KLASSIK- RAHVAKROSS 

2. Võistlussõit - 4 ringi 

Race (4 Laps) started at 12:42:12 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 12:40 


